令和５年１２月１日

各 位

大阪府警察信用組合

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱開始について

 平素は、当組合の業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 当組合は、お客さまとの接点拡大のため、携帯電話番号を宛先としてメッセ

ージをお届けするＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取り扱いを下記の

とおり開始しますので、お知らせいたします。

 今後もお客さまのニーズに幅広くお応えできるようサービス向上に努めてま

いります。

記

１ 送信内容

⑴ 当組合の商品およびサービスに関するご案内

⑵ 各種ローンのお支払い等に関するご案内

⑶ その他、お客さまへのご連絡およびご案内

２ 送信先

  当組合に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

３ 送信元の電話番号

  「０６６９４１２００３」

※ ソフトバンクの携帯番号に限り、当組合の電話番号ではない番号

「００３２０６９０００」の数字１０桁が表示されます。

４ 取扱開始日

  令和５年１２月１日（金）

５ ご留意点

 ⑴ お届けするメッセージでは、ログイン情報やパスワード、暗証番号をご

入力いただくことはございません。

 ⑵ 当組合が上記番号より送信するＳＭＳに対して、ご返信いただくことは

できません。

以 上